
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет  

Урманаевского сельского поселения 

Азнакаевского 

муниципального района 
 

ул.  Татарстан д.15«А»,, Азнакаевский район, 

с.Урманаево, 423311,  

тел./факс (885592)43-0-49  

E-mail: Urman.Azn@tatar.ru  

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы 

Урманай авыл җирлеге 

башкарма комитеты 
 
 

Татарстан ур., йорт 15 “А”, йорт, Азнакай 

районы, Урманай авылы, 423311 

тел./факс (885592)43-0-49  

E-mail: Urman.Azn@tatar.ru 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 22 » декабря  2022г. 

                        КАРАР 

                                         № 28 

  

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Урманаевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 19.09.2017 № 18 «Об 
определении мест и способов сжигания мусора, 
травы, листвы и иных отходов на территории 
муниципального образования "Урманаевское  
сельское поселение" Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан» 
 

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
24.10.2022 №1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в 
Российской Федерации» Исполнительный комитет Урманаевское сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
постановляет: 
 1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Урманаевское  сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 19.09.2017 №18 «Об определении мест и способов 
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов на территории муниципального 
образования "Урманаевское  сельское поселение" Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан». 
 2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 
2023 года. 
 3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

http://aznakayevo.tatarstan.ru/

